ERRATA EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA

PARA SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA E ATIVIDADES PRÁTICAS DE ENSINO –

SEMESTRE LETIVO DE 2024/1.

A COORDENADORA ADJUNTA DO CURSO DE MEDICINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

R E S O L V E:

Determinar no edital a alocação dos monitores de acordo com a data do início, término e carga horária.

ONDE SE LÊ:

14 Da Semana-Padrão para o exercício da monitoria

14.1 A semana-padrão encontra-se especificada no Quadro 2.

Quadro 2 – Semana-Padrão para o exercício da monitoria

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

09h às 13h

Monitor 1

(Bolsista)

Monitor 2

(Bolsista)

Monitor 1

(Bolsista)

Monitor 2

(Bolsista)

Monitor 3

(Bolsista)

Monitor 3

(Bolsista)

Monitor 4

(Bolsista)

Monitor 5

(Bolsista)

Monitor 4

(Bolsista)

Monitor 5

(Bolsista)

14h às 18h

Monitor 6

(Voluntário)

Monitor 7

(Voluntário)

Monitor 6

(Voluntário)

Monitor 7

(Voluntário)

Monitor 8

(Voluntário)

Monitor 8

(Voluntário)

Monitor 9

(Voluntário)

Monitor 10

(Voluntário)

Monitor 9

(Voluntário)

Monitor 10

(Voluntário)

LEIA-SE:

14 Da Semana-Padrão para o exercício da monitoria

14.1 A semana-padrão encontra-se especificada no Quadro 2.

Quadro 2 – Semana-Padrão para o exercício da monitoria

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

09h às 13h

Monitor 7

(Voluntário)

Monitor 2

(Bolsista)

Monitor 8

(Voluntário)

Monitor 2

(Bolsista)

Monitor 3

(Bolsista)

Monitor 3

(Bolsista)

Monitor 4

(Bolsista)

Monitor 5

(Bolsista)

Monitor 4

(Bolsista)
Monitor 5

(Bolsista)

14h às 18h

Monitor 6

(Voluntário)

Monitor 7

(Voluntário)

Monitor 6

(Voluntário)

Monitor 1

(Bolsista)

Monitor 1

(Bolsista)

Monitor 8

(Voluntário)

Monitor 9

(Voluntário)

Monitor 10

(Voluntário)

Monitor 9

(Voluntário)

Monitor 10

(Voluntário)

Colatina, 29 de fevereiro de 2024.

Rusilania Tozi Barbieri

Coordenadora Adjunta do Curso de Medicina

UNESC – Centro Universitário do Espírito
Santo

Roberta Passamani

Coordenadora Adjunta do Curso de Medicina

UNESC – Centro Universitário do Espírito
Santo

		2024-02-29T15:51:59-0300

		2024-02-29T16:07:36-0300